
Są dumą iławskiej komendy. Święto Policji 2018 okazją, by
docenić najlepszych [FOTORELACJA, WIDEO]
data aktualizacji: 2018.07.26

Dzisiaj, tj. 26 lipca w Kinoteatrze "Pasja" w Iławie miały miejsce lokalne uroczystości z
okazji Święta Policji 2018.

Na zaproszenie Komendy Powiatowej Policji w Iławie licznie odpowiedzieli przedstawiciele lokalnych
władz i innych służb mundurowych. W okolicznościowym przemówieniu mł. insp. Robert Mikusik,
Komendant Powiatowy Policji w Iławie, podziękował funkcjonariuszom za ofiarną służbę. Zwrócił też
uwagę na dużą rolę ich rodzin i bliskich. To dzięki Waszemu wsparciu i cierpliwości możemy
skutecznie realizować nasze zadania - mówił. 

Komendant Mikusik podkreślał, że praca policjanta to nie zwykły etat, lecz służba, a funkcjonariusze
powinni być przykładem dla innych także w swoim prywatnym czasie. Przyznał, że wizerunek Policji
cierpi na zachowaniu niektórych funkcjonariuszy, którzy hańbią policyjny mundur niewłaściwym
postępowaniem, a odbudowywanie nadszarpniętego w ten sposób wizerunku trwa długo.

Tym bardziej należy doceniać tych policjantów, którzy nie tylko wyjątkowo sumiennie wypełniają
swoje obowiązki, ale też świecą przykładem po zakończonej służbie, często będąc w swoim
środowisku prawdziwym wzorem do naśladowania. 



Są dumą naszej jednostki - podkreślał komendant. 

Podczas uroczystości odczytano nazwiska funkcjonariuszy KPP w Iławie, którym za wzorowe i
wyjątkowo sumienne wykonywanie obowiązków zostały przyznane srebrne medale nadawane przez
Prezydenta RP. Zostaną im przekazane podczas wojewódzkich obchodów Święta Policji w Olsztynie.

Ponadto podczas uroczystego spotkania w iławskim kinoteatrze wyróżniającym się policjantom
zostały wręczone akta mianowania na wyższe stopnie służbowe, w tym przedterminowe, będące
wyrazem szczególnego uznania dla zasług policjanta. Szczegóły dotyczące funkcjonariuszy
nagrodzonych medalami oraz awansowanych na wyższe stopnie służbowe są dostępne w załączonym
nagraniu.

Jak co roku na ręce przedstawicieli lokalnych samorządów oraz innych służb i instytucji, z którymi
współpracuje policja, złożono podziękowania za dobrą współpracę. Uroczystość była też okazją do
wręczenia okolicznościowych pucharów zwycięzcom ostatniego turnieju strzeleckiego o Puchar
Komendanta Policji w Iławie. 

Zdjęcia, wideo: Info Iława.
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